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Attivita precedente

Att. 92 2 Incenerimento di rifiuti industriali eccetto torce Rif di legna

Macrosettore
Settore
Attivita

Combustibile

Nome indicatore

Unitadi misura

Dettaglio spaziae

Dettaglio temporale
Incertezzaindicatore (minima)
Eventuali dettagli metodologia
Note

Proxy comunale
Fonte Proxy
Note proxy

Numero massimo di risultati:

Fonti Fattori di emissione
Inquinante
As

BaP

CcO

cov

Cd

Cr

Cu

Hg
Indicatore
N20

NOx

Ni

PTS

Pb

SO2

Se

Zn

Non necessaria

FE
7.83
5.0
560.0
7400.0
2.686
112.2
21.07
25.12
1000000.0
100.0
2000.0
22.57
12.38
11.66
1280.0
60.0
208.0

UM

mg/ t di rifiuto
mg/ t di rifiuto
g/ tdirifiuto
g/ tdirifiuto
mg/ t di rifiuto
mg/ t di rifiuto
mg/ t di rifiuto
mg/ t di rifiuto
* /*

g/ tdirifiuto
g/ tdirifiuto
mg/ t di rifiuto
g/ tdirifiuto
mg/ t di rifiuto
g/ tdirifiuto
mg/ t di rifiuto
mg/ t di rifiuto

Attivita successiva

Trattamento e smaltimento rifiuti
Incenerimento rifiuti
Incenerimento di rifiuti industriali

rifiuti di legna
Quantitaincenerita
TONNELLATE

Solo puntuale

Dato annuae

0 - Dato di indicatore assente

LOMBARDIA INVENTARIO 2021: Non presente nella corrente ver

Link allaFonte

Priorita Fonte
Elabo
ARPA
ARPA
ARPA
Elabo
Elabo
Elabo
Elabo
EMEF
ARPA
ARPA
Elabo
Elabo
Elabo
ARPA
ARPA
Elabo
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